2 880,36 8 641,08
4 TF-5 black Gemix Акустика 1 шт. 1 099,98 1 099,98
5 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 336,80 1 683,99
6 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 5 шт. 70,31 351,54

Разом: 18 104,31
Усього найменувань 6, на суму 18 104,31 UAH
Вісімнадцять тисяч сто чотири гривні 31 копійка

за наш, страхування 19000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.